
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Not classified (50% = 8 Laps) 

No.  

93 

4 

124 

96 

227 

91 

142 

217 

555 

Name  

LUAN GABRIEL MARCELINO DA SILVA 

PEDRO E. KAMMER 

LUCAS DA SILVA DELFES JUNIOR 

GABRIEL HENRIQUE PEREIRA 

VICTOR GABRIEL DE SOUSA 

ARTHUR ALEXANDRE BAUER DA SILVA 

JOAO VINICIUS TAMBANI 

DAVI PITRAK GARGIONI 

DAVI BANKHARDT 

Laps  

14 

14 

13 

13 

13 

11 

11 

10 

Diff  

10.017 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

3 Laps 

4 Laps 

Total Tm  

14:31.281 

14:41.298 

14:55.446 

15:07.722 

15:24.061 

14:48.998 

15:47.084 

14:51.231 

Best Tm  

1:00.728 

1:01.224 

1:06.539 

1:07.240 

1:08.814 

1:16.085 

1:22.245 

1:19.221 

Cidade  

JOINVILLE 

SAO JOAO BATISTA 

SÃO JOÃO BATISTA 

CAMBORIU 

INDAIAL 

ITAPEMA 

BLUMENAU 

LAGES 

JOINVILLE 

Patrocínio  

MX CENTER SUPENSOES,SADI RACING 

ARS/ KAMMER CONSTRUTORA/  LL CAR INCORPORADORA, HUSQVARNA PO 

MANCA MOTOS, SIRILO DEMOLIDORA DE MOTOS 

VR VIDROS, IMPERIO MOTOS, EVALI ARTEFATOS, SJN ENGENHARIA, C 

ESTAMPARIA TIMBÓ, ESTAMPARIA VERTICAL, TUIU MOTOS, FME INDAI 

FC MOTOS, 

PADILHA MULTIMARCAS, RESGATEC GUINCHOS, SANTA UNIAO EMPREEND 

RETIFICA AVILA, TECH MOTOS, KIKO POLIMENTOS 

GB AUTOMOVEIS 
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2º Etapa Catarinense de Velocross 
65cc  

Prova  

Race (12:00 and 2 Laps) started at 11:33:01 

Papanduva 1,100 km 

06/03/2022 11:25 


